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[bersicht und Preis

Angebotsnummer 9062276
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe meteorgraumetallic
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung Leder
Laufleistung 102,000 Km
Erstzulassung 19.05.2009
Antriebsart Alirad
Getriebe Doppelkupplung
Netto/Export Preis auf Anfrage
MwsSt.(19%) Nein

Technische Daten

Zylinder

Hubraum
Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hlchstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Drehmoment
Leergewicht

Kraftstoff
Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

Ihr Ansprechpartner
Michael Koltes

Telefon: +49 (0) 773199 55 55
Fax: +49 (0) 773199 55 69
mik@auto-salon-singen.de

L
-«

Porsche
997 Targa 4S

6

3800 cm[]
385 PS
283 kW
295 km/h
49s

420 Nm
1615 kg
Benzin
Super-plus
EURO5
Grlln

Fahrzeugbeschreibung

Sehr gepflegter Porsche 997 Targa 4S aus 2. Hand! Sonderausstattung:[] Porsche Doppelkupplungsgetriebe (PDK) Porsche Approved Garantie bis 06/24 Sitzheizung
Heckscheibenwischer Radnabenabdeckung Tempomat Reifendruckkontrollsystem (RDK) Windschutzscheibe mit Grau keil Homelink (Garagentor[Jffner) Parkassistent (hinten)
Sport Chrono Paket Plus Telefonmodul Sprachbedienung Navigationsmodul BOSE Surround Sound System Bluetooth Handy Musik Verbindung CD-/DVD Wechsler[] 3
Speichen Multifunktionslenkrad f{lr PDK Universelle Audio Schnittstelle Raffledersitzanlage[] Automatisch abblendende Innen-/AulJenspiegel mit integriertem Regensensor
Komfortsitze mit Fahrermemory T[lreinstiegsblenden aus Edelstahl Mittelkonsole hinten lackiert Porsche Wappen auf Kopfst[ltzen[]
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